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I forbindelse med kampagne er der i virksomheden udtaget
prøve på ris importeret fra 3. land. Prøven er undersøgt for
pesticidrester. Prøvenummer: 23036654. Der er ingen
anmærkninger til analyseresultatet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden
har udpeget "sprøjtegift" som en risiko ved import af "Tørrede
produkter" fra 3. lande". Risikoens alvor og sandsynlighed er
vurderet.
Billeddokumentation er udtaget på kontrollen.
Mærkning og information: Kontrolleret import fra 3. land.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbge på AROY-D COCONUT MILK 1 l., TUFOCO rispapir,
Akita, Short grain rice, Irigoma Kuro Ristede sorte sesam. Alle
varer er importeret af denne virksomhed fra 3. lande.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode
arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger, der skal sikre
overholdelse af regler for grænse¬værdier af pesticidrester i
importerede ikke-animalske fødevarer.
Følgende er kontrolleret: Virksomheden skriver i riskoanalysen
"Analysecertifikater kan fremskaffes fra leverandør".
Virksomheden oplyser desuden de har følgende styrende
forebyggende foranstaltninger: Leverandører leverer varer i
hele europa. Det er store velrenomerede firmaer.

Virksomheden kunne på kontrolbesøget fremvise følgende
dokumentation for, at varer overholder grænseværdierne på
følgende måder:

AROY-D COCONUT MILK 1 l.: Virksomheden har fremvist
dokumentation for diverse pesticider
TUFOCO rispapir: Vi har pt ingen analyser. Vi indhenter
analyser.
Akita, Short grain rice: Virksomheden har fremvist analyser på
fire forskellige pesticide, samt anden analyse på ca. 60
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forskellige pesticider. Analyser er ikke partispecifikke
Irigoma Kuro Ristede sorte sesam: Virksomheden har fremvist analyse for ethylenoxid fra 2020.

Analyser er ikke partispecifikket, med undtagelse af risen. Her er oplyse BL nummer, dvs at der på
analyserapport ikke er angivet lotnummer. Virkosmheden mener det er analyser på modtagne varer eftersom de
har bedt leverandør om dokumentation og fået analyser fremsendt i den forbindelse.

Vejledt konkret om muligheden for indhentning af leverandørerklæringer.

Vejledt konkret om, at når der indhentes analyser, der skal dokumentere at indholdet af pesticidrester ikke
overskrider de fastsatte grænseværdier i EU, så skal analyser kunne forbindes med fx et lot-nummer, en
erklæring eller lignende, til den vare virksomheden importerer.
Desuden vejledt om, at analyseresultatet skal vurderes ved modtagelsen. Enten af denne virksomhed eller
eksterne partnere.


